I N D E X

inter socios diuiditur. cap. 11. num. 12.
 Diuisio lucri, & capitalis quomodo fieri
 debeat secundum Armillam, c. 11. n. 13.
 Diuisio facienda est arbitrio boni viri,
 quando capitale æquale non fuit, c. 11.
 n. 24.
 Diuisio an fiat in capita quando vnus ex
 fratribus socialiter viuentibus filios ha-
 bet laboratores, itaut maiorem lucri
 partem habeat iste, quam alter. cap. 11.
 n. 27. 28. & 30.
 Diuisio quomodo facienda sit inter fra-
 tres mortuo patre quorum vnus multa
 lucrabatur, alter nihil, c. 11. n. 27.
 Diuisio fructuum perceptorum & re con-
 ducta quomodo fiat, c. 11. n. 36.
 Diuisio lucri facti cum bobus communi-
 bus quomodo fieri debeat, c. 11. n. 38.
 Diuisio quomodo facienda sit in quæstis
 per fratrem cum pecunia patris, ca. 11.
 n. 40.
 Diuisio, vel communicatio capitalis de
 consuetudine non fit, c. 11. n. 60.
 Diuisio fructuum qualiter facienda sit,
 quando plures sunt socij, vel fratres,
 quorum vnus separatim ponit lucra
 alij vero agros laborant, c. 11. n. 61.
 Diuisio damni, & lucri æquales non fit
 quando alter sociorum societati renun-
 ciaret malitiosè, c. 11. n. 62.
 Diuisio lucri fit arbitrio boni viri confide-
 rata quantitate pecunia, & industria al-
 terius, c. 11. n. 44.
 Diuisio in recipiunt labor, & pecunia,
 c. 11. n. 37.
 Diuisione facta damnum euictionis com-
 mune est inter fratres, vel socios, cap. 9.
 n. 30.
 Diuisio siue à partibus facta, siue à iudice
 habet vim permutationis, c. 9. n. 31.
 Diuisio si facta sit in iudicio per iudicem,
 an frater debeat euictionem præstare,
 c. 9. n. 32. & 33.
 Diuisionis tempore si frater, vel socius re-
 alienam scienter ei assignatam re cepe-
 rit, de euictione non tenetur, c. 9. n. 34.
 Diuisio quando facta fuit per testatorem,
 nemo de euictione tenetur, c. 9. n. 35.
 Diuisionis tempore non imputat in suam
 partem frater damnum, quod viuo pa-
 tre in bonis paternis dedit, cap. 9. nu-
 mero 36.

Diuisionis tempore non tenetur frater
 conferre fructus bonorum heredita-
 riorum, quos percepit ex permisso pa-
 tris, c. 9. n. 37.
 Diuisio cum sit inter fratres, an habeatur
 ratio maioris impensæ ab altero eorum
 factæ, c. 8. n. 56.
 Diuisionis tempore, expensæ factæ à pa-
 tre pro emendis vestibus vxori vnus
 ex filijs, imputantur in partem illius, si
 velles pretiosæ sint, secus si viles, ca. 8.
 n. 66.
 Diuisa si non fuerint bona societatis mor-
 tuo socio, censetur renouata societas in
 hæredem, c. 6. n. 35.
 Diuisio Pascuorum quomodo fieri debeat,
 c. 6. n. 44.
 Diuisioni præscribi non potest spatium
 annorum, & vltra, si fratres, siue socij
 per illud tempus in communiõne ste-
 terunt, c. 7. n. 14.
 Diuisioni socius, & hæres numquam po-
 test præscribere, c. 7. n. 15.
 Diuisio viae & claustrij quomodo faciendi
 inter fratres, Per de Perultra. de duo-
 bus fratribus, par. 1. q. 2. & 23.
 Doctoratus impensæ vnus ex filijs socio-
 rum omnium bonorum de commun-
 fieri debent, c. 8. n. 6.
 Doctoratus expensæ, quas pater fecit pro
 vno filio, non conferuntur, c. 8. n. 13.
 Doctor legens communicat socio omnia
 bonorum stipendia, quæ de publico ha-
 bet, c. 10. n. 4.
 Doctoratus filij vnus ex socijs omnium
 bonorum expensæ fieri non debeat de
 communi, sed de parte tantum patris
 Doctoris, c. 8. n. 9.
 Dolo inest fraus, c. 4. n. 5.
 Dolus lata & leuis culpa venit in con-
 tractibus, qui gratia vtriusque celebra-
 tur, c. 4. n. 3.
 Dolus est omnis fraus, non è contra, ca.
 n. 6.
 Dolo equiparatur lata culpa in contra-
 ctibus, secus in delictis, capite 4. nume-
 ro 8.
 Dolus, & culpa non præsumitur in socio,
 qui consuetum facit, capite 4. nume-
 ro 27.
 Dolus cum dolo, & culpa cum culpa so-
 cij compensantur, c. 4. n. 28.

Dolus

I N D E X

Dolus debet probari per allegantem illū,
 alias socius de dolo non tenetur, cap. 4.
 n. 29.
 Dolus regulariter nunquam præsumitur,
 c. 4. n. 30.
 Dolus quid, & quotuplex sit, quomodo
 probetur, & an in dubio præsumatur.
 Remissiuè, c. 4. n. 41.
 Dolus venit in actione pro socio, etiam an-
 te finitam societatem, c. 12. n. 27.
 Dolum, qui commisit totum sentire debet
 damnum, c. 9. n. 63.
 Dolum præstat socius, c. 9. n. 65.
 Dolus semper inest furi, capite 9. nume-
 ro 45.
 Dolo malo si rem communem amouit
 socius furti tenetur, c. 12. n. 13.
 Domesticum furtum an punibile sit, c. 9.
 n. 42. & 43.
 Dominium in societate omnium bonorū
 transfertur, c. 2. n. 14.
 Dominium rerum immobilium, non po-
 test minor in alium transferre absque
 iudicis decreto, c. 2. n. 15.
 Dominium parietis communis acquiritur
 per socium, si alter infra quatuor men-
 ses non soluit partem expensarum fa-
 ctarum in refectione illius, ca. 8. nume-
 ro 31.
 Dominium an sibi soli querant, qui pro-
 prio nomine aliquid emit, & an tenea-
 tur alteri communicare emptum, si de
 pecunia communi emerit, cap. 10. n. 91.
 & 92.
 Dominus, & colonus socij inter se dicun-
 tur, c. 2. n. 16.
 Dominus, & colonus tacitè inter se socie-
 tatem contrahere possunt, c. 2. nume-
 ro 17.
 Dominus non potest exigere à Colono par-
 tuario vltra quam facere potest, secus à
 Colono, qui nummis colit, c. 12. n. 16.
 Dominus siue locator fundi expensas in-
 tegras soluere tenetur, si ad perpetuam
 vtilitatem fiunt, c. 8. n. 35.
 Domus communis licet per delictū vnus
 sit destruenda, tamen damnum propriū
 debet esse delinquentis, c. 9. n. 102. 103.
 & 104.
 Domus conducta quando est combusta, &
 nescitur cuius culpa, damnum commu-
 ne erit inter socios, cap. 9. num. 23.

Domus combustio adscribitur casui for-
 tuito, c. 9. n. 24.
 Donare videtur lucri, quæ quis commu-
 nicat, si societas ibi contracta non intel-
 ligitur, c. 2. n. 43.
 Donatio præsumitur in fratre dotante fi-
 liam fratris, c. 8. n. 5.
 Donata præsumitur in dubio pecunia cō-
 sumpta pro alimentis familiae commu-
 nis, c. 8. n. 25.
 Donare tacitè videtur pater permittens
 filium percipere fructus bonorum hæ-
 reditariorum, c. 9. n. 37.
 Donare videtur pater filio vsum fructuum
 aduentitiorum, si permittit filium per-
 cipere fructum illorum bonorum, c. 10.
 n. 35.
 Donatum à patre, frater conferre non te-
 netur fratribus, c. 10. n. 36.
 Donationis titulo quæstra non communi-
 cantur inter socios, qui non sint socij
 omnium bonorum, c. 10. n. 72.
 Donatio facilius præsumitur in modicis,
 quam in magnis, c. 8. n. 49.
 Donare præsumuntur fratres suas partes
 quando altero fratri socio septem do-
 tanti de communibus bonis non con-
 tradicunt, c. 8. n. 54.
 Donatio inter coniuges constante matri-
 monio regulariter non valet, cap. 8.
 num. 55.
 Donatio præsumitur non ex sola consan-
 guinitate, sed ex consanguinitate, &
 taciturnitate, c. 8. n. 57.
 Donare videtur modicas expensas socius
 singularis, & frater vna simpliciter vi-
 uens cum fratre, c. 8. n. 64.
 Donare non potest minor, c. 8. n. 65.
 Donum à Principe datum, vel ab alio, so-
 cius communicare non tenetur, c. 10.
 num. 129.
 Donum communicari debet consocio si
 fuit factum contemplatione societatis,
 c. 10. n. 130.
 Donum quomodo cognoscatur an con-
 templatione societatis datum fuerit, ca.
 10. n. 130.
 Dos non restituitur de communi nisi pro-
 batum fuerit à fratri, vel socio in vili-
 tatem communem conuersam esse, c. 5.
 n. 11.
 Dos in diuisione non venit, sed ante om-
 nia

nia detrahatur de communi per fratrem, vel socium, qui onera matrimonij sustinuit. c. 5. n. 12.

Dos ante omnia detrahi debet de communi absque alia probatione, quod ipsa in rem communem versa sit, quando agitur de dote fratris minoris natu, hanc enim praesumitur, recipisse frater maior. cap. . . n. 13.

Dos uxoris vnus socij retinetur in communi, c. 8. n. 26.

Dos, & dotium fructus an inter fratres, & socios communicentur, c. 10. num. 24. & 25.

Dos finita societate non venit in diuisione, sed detrahatur ante omnia per sustententem onera matrimonij, c. 10. numero 26.

Dos ibi debet esse vbi sunt onera matrimonij, quia pro ipsis oneribus deseruit. c. 10. n. 28.

Dotem filij pater praesumitur recepisse, c. 5. n. 14.

Dotatur filia vnus ex socijs omnium bonorum, siue sint fratres, siue extranei, de communibus bonis, c. 8. n. 3.

Dotis partem, quae ex bonis communibus data fuit filiae consocij, non potest socius omnium bonorum diuisionis tempore repetere a socio, c. 8. n. 4.

Dotante fratre filium fratris, praesumitur donatio, c. 8. n. 5.

Dotis lucrum a socio proueniens, communicatur socijs omnium bonorum, c. 10. n. 28.

Dotis lucrum an frater communicare debeat alijs fratribus, qui non sint socij omnium bonorum, c. 10. n. 29.

Dotis partem, quam viuo patre lucratur frater per mortem uxoris, ex vi statuti, an communicare debeat alijs fratribus, qui socij non sint omnium bonorum, c. 10. n. 30. 31.

Dotis lucratur frater cum effectu, etiam viuento patre, quando ipse solus onera matrimonij sustinuerit, & consequenter non communicat fratribus, c. 10. n. 32.

Dotis lucrum factum patre mortuo, non communicat frater, qui socius sit rei particularis, sed sibi est praecipuum, cap. 10. n. 37.

Dotes quanam communicentur secun-

dum Ferrar. capite 10. numero 39.

Dotandi vnus an ad patrem, vel ad omnes socios omnium bonorum pertineat, c. 8. n. 52. vsque ad 59.

Dotis fauore fratres non contradicentes donare suas partes, videntur vepre quando de communi alter frater socius eam dotat. c. 8. n. 54.

Dotari de bonis communibus, filiam frater patiens, secundum Cortam videtur hoc facere animo repetendi, cap. 8. numero 58.

Electa vna actione, aliae quae competunt tolluntur, cap. 12. n. 9. & 10.

Electio facta diuisione ad quem spectat, Oinot. inst. lib. 4. de act. §. quaedam actiones, vers. de act. fa. et c. num. 59 cum seque.

Elegit certam personam, qui societatem contraxit, c. 7. n. 11.

Eleemosyna recepta pro iurando in monasterium, an soror videatur tacite renunciasse hereditati paternae. capite 6. n. 19.